
www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

ManageMent  
vláken

Optický nástěnný 
box pro 4 vlákna

Optický nástěnný box slouží k ukončení optických kabelů ve 
venkovních i vnitřních instalací. Tento optický box se vyznačuje 
vysokým stupněm krytí IP65. Povrch optického nástěnného boxu je 
UV odolný. Je možno jej upevnit přímo na zeď za pomoci montážní 
sady. Optický box umožňuje ukončit až 4 vlákna v kombinaci 
adaptérů 4xSC simplex nebo 4xLC duplex, popřípadě 4xE2000. 
Obsahuje 1x vstup pro optický kabel s gumovou krytkou. Výstup 
disponuje 4 otvory pro patch kabely, které jsou opatřeny gumovou 
krytkou. Při umístění patch kabelu se nařízne gumová krytka a patch 
kabel se vsune dovnitř. Součástí optického boxu je i vertikální 
vyklápěcí dno, zajišťující snadnější manipulaci při ukončení 
a vyvázání pigtailů. Samotný box je uzamykatelný.

Krytí IP65
Způsob montáže zeď/sloup 
Počet vláken k ukončení 4
Typy konektorů k osazení 4xSC simplex
Počet vstupů pro optické kabely 1x9 mm s gumovou krytkou
Počet výstupů pro optické patch kabely 4x9 mm s gumovou krytkou
Šířka/Hloubka/Výška 135/40/190 mm
Váha 0,3 kg
Barva šedá Ral 7035
Provozní teplota -25 až +70 °C 

SXOB-SC-SX-4

Označení Popis

SXOB-SC-SX-4 Optický nástěnný box pro 4 vlákna

SXOB-SC-SX-4 SXOB-SC-SX-4

• 2x vrut 4x20 mm
• 2x hmoždinka
• 1x klíč
• Pozor: součástí balení nejsou ochrany sváru

Součást balení

https://twitter.com/solarix_cabling
https://www.linkedin.com/company/solarix
https://www.facebook.com/Solarix-1427823774204998/

